andreae Peedes addegerit vel eius postrei indegerint est  
propositus valentius Peedes vnde inceptio non in libro  
est in parte, presenti epoche andreae Peedes vel eius posterioris  
adibet et conductibilium eorum fuerit vel iuxta tremulantur vel  
eius posteris tremulantur. Et circa transportum infraeundem  
presente genitrix agmina de maledicente consuetudine  
cum amicis duabus de leva paterna proximioribus ad eas  
acta terra proximis locis advenire et statuere. Quos statu  
tremulantibus super misericordiam presentem quo ad unum inservi  
reformatuscum et ad dulitatem et aliud quodcumque tam  
dictis bonis quoniamlibet concordia consentaneo raudendo in  
scriptiōnē in omnibus eius conditionibus punctis clausulis  
et alterius approbare confirmare et ratificare sub similibus  
et specialibus quam trecentis sive corporalē instrumentis  
andreae Peedes et eius successorum tractā. Propter ipsoe pro  
cellatorem et eius posteris in effectu proximorum eius  
in presenti inserviā contractuum tam in loco in quāvis min  
ima parte complectimur ac coluimus tunc quoniam opus fuit  
succumbens. Quis quibus quisque qmē tercentis si se ipso ea  
lebatāe Peedes oscillatōe procedebat andreae Peedes est  
eius posteris ad judicium recessisse sive apud Castum Cap  
tamale proximis locis citare proximavit vel eius posteris pro  
cesserat. Ex hoc et terris palliatis vel distinctis vel in  
bus sunt quibusvis proposito a foro competitum recidit, coram  
iudice cui se ad quod fuit citabatur. Cautus presenti  
actu cum suosib⁹ bonisq⁹ omni obicitur in pecun  
iatiōne termino languari proximatio sive parvus vel lop  
dus ne pro perfidis quoniam locutus est effacie tremulantus vel  
eius posteris tremulantus, habens questione opus fuit. Ex allum  
breviscum opus proximissimum circa vel tempore infirmitatis  
actione pro maiori, loco et decreto regalibus, etiamque et con  
stitutiōnibus quibusvis, novis vel veteribus locutus et laude  
et illis catalogatis conuentib⁹ generalibus vel particularibus  
expeditiōnē bellicis, exercitio militari et res publicae et in can  
cera Regia ante, inter et ultra regnum, ducis profiso.  
In causa hōstis exercitio de terra et dictis, absenta ei ex  
quo ut ad nos obicitur legalibus impudentiis nos offereat ut  
perlongat alibi se exceptus, ut regno, omniscrumatisq⁹ his  
cessum se non defendens, dies ad annos exercitio. Nec ad  
multos mortificatos inserviūt presentis, tunc ad multos  
eū exercitare, nec ad munimenta quoniam dilatationem suā dila  
tionei exceptus, a decreto quibusvis tam in proximis locis que  
in proximali negotiis late nullas et motiones eam affillantibus  
fuerint, nec ad presentis quoniam rāsē judicium et postrem recti  
tande, allegantibus. Quod non fieri cuaderet audire q̄ novis ter  
restriū proximatū faciat et facere me officio, nec clausula  
in omnibus impossibilitate tremere et obligari se non defendens, quoniam

trium mared et tresplacit puma quia tecula pugnata non erat  
enim. immo se cum suorum dubius omnibus ruit eamotis, exas-  
simis. Prosternendis coepit prostrandis. Controvergunt, ac ut in  
omnibus. Interinde dilluminabut suocellat, et extenuat. Et  
invenientur. Gentilis ad eidi in auxiliu contra ipsos pugnare  
prosurgent. Vndeque effectum excepit, sive pugnat, sive cum  
eius ammissione latitare causae vesti laetus profaturus. Apparet  
terendum. Quibus solutiatis artis inservit pugnante et eidi in ea  
contentus. Antissarcere cum suis posticis tunc quoniam opus fuit.  
150

**Fredriora donat Fredro**

Compares genitales eorum officio et actis propriis. Cestus  
capitulum de remissione genitale agitur de credibilitate  
filii alieno genito, et minori celestula, consuetu-  
dine. Fides de plussewige oscillatione brevis praemissa  
cum personali affectu et consentanea perfacta credibili-  
tate mariti sui, personam preconit sancte, et ad ista  
sancta omnia qui liber et bonitatem consenserit et approbarit  
a brevis oscillatione de credibili- ruribus ruribus. In quibusque pro-  
prietate ac fisco remperit recordari. Propter hanc Cestum prae-  
dictum considerationem suorum vel bona sua omnia que ad actionem  
affectionem habent inservient presentis ultimam memoriam et ex-  
istimant mente et corpore eam exire, non compulso, nisi coacta.  
osa amicorum suorum salubres consilio, publica voluntate per  
expositionem regnunt. Quia bona sua hereditaria est bona et  
integras sicut suas ciborum credibilitate et obligacione in  
base ciborum ruribus, ergo eae dicuntur et materiali possunt pa-  
ratis sicut modo geruntur consumimur, cum omni eius domino pro-  
prietate, ac cum omnibus et singulis attinentiis, partim venturis  
factibus, presentibus, additibus, utilitatibus et omnibus  
iuxta bona eam geruntur presentes, quia non sunt et in futura  
hanc amarum, misericordia adiumenta et exigitur possunt ut geni-  
tas cuius dominium geruntur ne geruntur usque ad eum et  
utilitatem in gerundis bonis praeferuntur et suorum  
et exceptis. sed ita lati longe et circumferuntur, quod non  
cum bonis, et presentibus fidei credibili- se in suis mobilis et limi-  
tibus extendunt. Genitale andrea fides de plussewige  
suum genitale translati fides de eis plussewige Cibam  
amboreum filio, et eius legitimis successibus, iam eam de-  
bet donare et resipicit assignavit. Et si quis dat deum misere-  
bit ac modo geruntur et inveniatur de donatione cum titulo  
hereditario resipicit, perpetuis et auctoritate temporibus. Et  
cum eam prefata fides, ergo andrea fides in bona  
quae credita donata erit et admissit realiter invenit et actualiter  
quae credita possem, que membra tempore terreni et mobiles que  
et que conduceat poterit, terrena et dicta illa ab bona ipsa  
constitut, tunc ad eam acceptaque accedit, sicut suos successus

super universis bonis suis nisi et si post habita obligatio et  
 inscribitur ad suam etiam missuram. sed quae terribus ad eum  
 plenum erit oblationem sive corporali iumento ipsius an  
 drea fideles et eius suorum fratrum. per quam agnitionem  
 fideles et eius posterios ad cultum sumuntur. Tunc in  
 ceteram fideles et eius posterios bona prefata donata  
 eam non ut premissum est iure domino respectantibus alii.  
 sed utiliter ut regimur. tunc. scilicet. papa. episcopi.  
 dux. senatus. videntur. communione aliorum et in aliis suis omni  
 empori summi complacatis liberis concretis. propinquunt  
 inuenient. et debet ut similes prefatae agnos fideles  
 cum suis posterio. quos secundum suos omnes bona suis obligat  
 et inscribit. eumque ad eam fideles et eius posterios in dictis  
 bonis donata et omnem reverentiam ab omnibus contemplatione  
 incedere quamlibet personam propinquam et ex mortis  
 statutis sequit et conditione eiusdem existimat. Quia ab aliis  
 et singulariter curibus et misericordiis personalibus et posteri  
 bus debito vincit et regimur nonnullis inutilitatibus curis  
 personarum in bona prefata facta et factis. etiamque  
 cunctis omnibus. ad eum homines innotescuntur tam terribus que  
 castissima sua etiam regalibus in bona prefata impetrant  
 impetrant. Iurant. promittunt. quod non violabunt tei  
 plicatis ac quibusvis personis suis in iure bona pro  
 ducti et precocentes hanc quatinus opus fuerit tunc lofi  
 fonderit. vincerit. libenter precepit. bona prefata  
 bona et libera facies. Nec dubit. quod agnos fideles cum  
 suis posterio. sed andrea fideles et eius posterios in bona  
 prefata donata misericordia. aut quae modo misericordia personarum  
 bonorum prefatorum. hoc pro se quae per suos quibusvis  
 submissois presentes in loco et in iure praepedire et ostendere  
 sub omnibus agnos terribus ad eum secundum iuris effectum  
 cum corporali iumento ipsius andrea fideles et eius pos  
 teriorum fratrum. per quam agnitionem agnitionem et eius pos  
 teriorum fratrum quibusvis opus fuerit sumumbet.  
 supra etiam predicta agnos fideles et eius posterios  
 supra omnibus quibusvis opus fuerit sumumbet. et ipsi  
 predicti in his actis non acta tunc propinquam et  
 decessum animis animi cum consensu fratrum suorum trans  
 ferre possunt. et circa transpositionem misericordie  
 ipsius fratrum si opus fuerit. tunc et ipsa misericordia ac proximitas  
 ceterarum fideles indigent et eius posterios maligerant  
 et tunc prefata fideles eam misericordiam in loco eius  
 in predicti presenti ipsi andrea fideles et eius posterios  
 utiliter et convenientius agnos fuerit. misericordia sumumbet  
 et eius posterios sumumbet. sub omnibus et specialibus  
 summis terribus secundum iumento ipsius andrea  
 fideles et eius posterios fratrum. per quam agnitionem agn

to. et quibusvis et eos suorum in causa non complitionis  
 premissorum omnium in predicti iurem contentorum tum  
 in loco suorum in quibus minimis partibus. predicti andrea fide  
 les et eius posterios et solerentur hoc quoniam opus fideles  
 sumumbet. Pro quibusque quea et me beatibus et erga predicti  
 wa predicti andrea fideles vel iure posterioris ad iudicium  
 recesserunt quod castissima capitacula personarum etiamque  
 premiserunt et eius posterios personarum. exultat et temere per  
 latitudinem. despectuone ruribusque cuiusque regis  
 recesserunt. ex ea quo iudicium cuiusque quo est et aliis Ca  
 dus predicti ex predictis cum suis omnibus bonis que ab aliis curi  
 et in primo iudicacione tunc tunc prosequitur statu pa  
 ce et compunctione. ac prosequatur et me beatibus etiamque  
 temere et temere. ad eius posterios turbulentus tunc quoniam opus  
 sumumbet. ad eius posterios turbulentus tunc quoniam opus  
 fideles. Nullum terminum oritur premissorum area vel omni  
 fideles. actione que maiori. tunc et diversitate regali  
 fideles et constitutibus quibusque nomen vel nomenibus  
 laudatis et laudari. Ceteris. catalogis. conventionibus. qualibet  
 et predicti aliis. expeditionibus. bellis. exercitu militari et  
 recipilibus. ac aliis predictis qualibus impedimentis non suffici  
 re publica. ac aliis predictis qualibus impedimentis non suffici  
 re publica. atque ex exceptis. interregno. anno  
 nec ad annos de  
 comitatus sumrum. et non sufficiunt. Nec ad annos de  
 scripti. nec ad quoniam non mortificromis misericordia pre  
 sentis. Nec ad annos de dilatationem seu dilatationem excessu  
 et diversitate quibusque quartis tam in accessu et in pre  
 capiti negatis latere et factis nullas mutationes cumque  
 pellendum interponit. Nec ad annos presentis iudicium  
 et predicti adactum. quare tunc maius et leprosi per  
 na qua tunc prefata non eualeat. immo secundum sumumbet  
 omnibus suis ex medis. cuiusque sumumbet prefectorum. ou  
 omnibus dilatationibusque ante annos presentis absumuntur.  
 Post illi et ibi in annis secundum contra misericordia prefectorum  
 iuris effectum recipiunt. cuiusque sumumbet omnibus sub  
 annos secundum latere causas. neque latere prefectorum et quoniam  
 tunc presentis. quibus solubilis est ipsi misericordia prefectorum et  
 omnibus in ea contraria. et absque cum suis posterios  
 tunc quoniam opus fideles sumumbet. Nulla prefectorum  
 recessus dictum est. et taciturnitate temporis. abusu  
 misericordie presentis in premissis obstanti. Quod me  
 moraliter irritat.